SURE YOU CAN.
Przedłużacze mieszkaniowe
Przedłużacze bębnowe i ogrodowe
Opaski zaciskowe z tworzywa
Opaski zaciskowe z tworzywa rozpinane
Akcesoria do opasek zaciskowych z tworzywa
Opaski zaciskowe ze stali nierdzewnej
Mufy kablowe

Przekrój
przewodu
[mm2]
Wtyczka Kolor Wyłącznik Stopień
ochrony
Ilość sztuk
w opakowaniu EAN
PBM-4G15-20
4
20
OMY
3x1,5
prosta,
okrągła czarny nie IP44 1
5902276591983
PBM-4G15-30 30 5902276591990
PBM-4G15-40 40 5902276592003
PBM-4G15-50 50 5902276592010
PBM-4G15-OW-20 20
OW
5902276592263
PBM-4G15-OW-30 30 5902276592270
PBM-4G15-OW-40 40 5902276592287
PBM-4G15-OW-50 50 5902276592294
PBM-4G25-OW-20 20
3x2,5
5902276592300
PBM-4G25-OW-30 30 5902276592317
PBM-4G25-OW-40 40 5902276592324
PBM-4G25-OW-50 50 5902276592331
Przedłużacz bębnowy IP44
Indeks Ilość
gniazd
Długość

Rozmiar
szerokość
x długość
[mm]
Materiał Max średnica
wiązki [mm]
Obciążenie
na
rozciąganie
[kg]
Temperatura
zastosowa-
nia [0C]
Ilość sztuk
w opakowaniu EAN
OP1-B-25100-100 2,5 x 100
poliamid
(nylon 6,6)
20,5
8
-40 / +85
100
5902276590337
OP1-B-25120-100 2,5 x 120 27 5902276590351
OP1-B-25160-100 2,5 x 160 39,8  5902276590375
OP1-B-25200-100 2,5 x 200 52,5 5902276590399
OP1-B-36140-100 3,6 x 140 33
18
5902276590412
OP1-B-36200-100 3,6 x 200 52,5 5902276590436
OP1-B-36300-50 3,6 x 300 84
50
5902276590450
OP1-B-36370-50 3,6 x 370 106 5902276590474
OP1-B-48180-100 4,8 x 180 43
22
100
5902276590498
OP1-B-48200-100 4,8 x 200 49,5 5902276590511
OP1-B-48250-100 4,8 x 250 65 5902276590535
OP1-B-48300-50 4,8 x 300 81
50
5902276590559
OP1-B-48350-50 4,8 x 350 97 5902276590573
OP1-B-48430-50 4,8 x 430 122,5 5902276590597
OP1-B-76380-50 7,6 x 380 108
55
5902276590610
OP1-B-76550-20 7,6 x 550 162,5
20
5902276590634
OP1-B-90920-20 9,0 x 920 280
80
5902276590658
OP1-B-901220-20 9,0 x 1220 375,5 5902276590672
Indeks
Rozmiar
szerokość
x długość
[mm]
Materiał Max średnica
wiązki [mm]
Obciążenie
na
rozciąganie
[kg]
Temperatura
zastosowa-
nia [0C]
Ilość sztuk
w opakowaniu EAN
OP1-C-25100-100 2,5 x 100
poliamid
(nylon 6,6)
20,5 8
-40 / +85
100
5902276590344
OP1-C-25120-100 2,5 x 120 27
8
5902276590368
OP1-C-25160-100 2,5 x 160 39,8  5902276590382
OP1-C-25200-100 2,5 x 200 52,5 5902276590405
OP1-C-36140-100 3,6 x 140 33
18
5902276590429
OP1-C-36200-100 3,6 x 200 52,5 5902276590443
OP1-C-36300-50 3,6 x 300 84
50
5902276590467
OP1-C-36370-50 3,6 x 370 106 5902276590481
OP1-C-48180-100 4,8 x 180 43
22
100
5902276590504
OP1-C-48200-100 4,8 x 200 49,5 5902276590528
OP1-C-48250-100 4,8 x 250 65 5902276590542
OP1-C-48300-50 4,8 x 300 81
50
5902276590566
OP1-C-48350-50 4,8 x 350 97 5902276590580
OP1-C-48430-50 4,8 x 430 122,5 5902276590603
OP1-C-76380-50 7,6 x 380 108
55
5902276590627
OP1-C-76550-20 7,6 x 550 162,5
20
5902276590641
OP1-C-90920-20 9,0 x 920 280
80
5902276590665
OP1-C-901220-20 9,0 x 1220 375,5 5902276590689
Opaski poliamidowe białe
Opaski poliamidowe czarne
[15][14]
SURE YOU CAN.

Rozmiar
szerokość
x długość
[mm]
Materiał Max średnica
wiązki [mm]
Obciążenie
na
rozciąganie
[kg]
Temperatura
zastosowa-
nia [0C]
Ilość sztuk
w opakowaniu EAN
OP2-B-36100-50 3,6 x 100
poliamid
(nylon 6,6)
22,6 18
-40 / +85 50
5902276590856
OP2-B-48160-50 4,8 x 160 41,9
22
5902276590863
OP2-B-48200-50 4,8 x 200 54,8 5902276590870
OP2-B-48305-50 4,8 x 305 88,1 5902276590887
OP2-B-48380-50 4,8 x 380 111 5902276590894
OP3-B-76150-50 7,6 x 150 40,3 5902276590900
OP3-B-76200-50 7,6 x 200 55,6 5902276590917
OP3-B-76250-50 7,6 x 250 71,8 5902276590924
OP3-B-76300-50 7,6 x 300 88,1 5902276590931
OP3-B-76370-50 7,6 x 370 109,9 5902276590948
Opaski rozłączne białe
 produkt wielokrotnego użytku.
I
[17][16]

[mm]
Obciążenie
na
rozciąganie
[kg]
Max
średnica
wiązki
[mm]
Materiał
Temperatura
zastosowania
[0C]
Ilość sztuk
w opakowaniu EAN
OS1-S-46125-20 4,6 x 125
45
38
stal nierdzewna
304 -80 / +538 20
5902276590696
OS1-S-46150-20 4,6 x 150 46 5902276590702
OS1-S-46200-20 4,6 x 200 61,9 5902276590719
OS1-S-46260-20 4,6 x 260 81 5902276590726
OS1-S-46290-20 4,6 x 290 91,6 5902276590733
OS1-S-46360-20 4,6 x 360 112,8 5902276590740
OS1-S-46520-20 4,6 x 520 163,8 5902276590757
OS1-S-46680-20 4,6 x 680 214,8 5902276590764
OS1-S-46840-20 4,6 x 840 265,7 5902276590771
OS1-S-79200-20 7,9 x 200
90
61,9 5902276590788
OS1-S-79260-20 7,9 x 260 81 5902276590795
OS1-S-79290-20 7,9 x 290 90,6 5902276590801
OS1-S-76360-20 7,9 x 360 112,8 5902276590818
OS1-S-76520-20 7,9 x 520 163,8 5902276590825
OS1-S-79680-20 7,9 x 680 214,8 5902276590832
OS1-S-79840-20 7,9 x 840 265,7 5902276590849
Opaski ze stali nierdzewnej srebrne
[21][20]
SURE YOU CAN.
MUFY